Министерство здравоохранения
Российской Федерации

Ф ЕД ЕРА Л ЬН А Я  С Л У Ж БА  ПО Н А ДЗО РУ
В С Ф ЕРЕ ЗДРА ВО О Х РА Н ЕН И Я

( РО С ЗД  РАВН А Д ЗО Р )

1 5 8 0 1 7 0

П Р И К А З

Москва
№ 7̂^

О внесении изменений в план проведении
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения на 2021 год

В соответствии с п. 7 Правил подготовки органами государственного контроля
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010
№ 489, и Положением о Федеральной службе по надзору в сфере здравоохранения,
утверждённым постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2004
№ 323, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в план проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей Федеральной службы по надзору в сфере
здравоохранения на 2021 год в отношении плановой проверки Общества с
ограниченной ответственностью «СЕРВЬЕ РУС» (ИНН 5036050808,
ОГРН 1025004703217), изложив сведения в графе 2 «Адрес места нахождения (ЮЛ,
ОГВ, ФИО должностного лица)» и в графе 3 «Адрес места фактического
осуществления деятельности юридического лица (ЮЛ), индивидуального
предпринимателя (ИП)» редакции: «108828, город Москва, пос. Краснопахорское,
кв-л 158, владение 2, строение 1, кабинет 169», соответствующей данным в Едином
государственном реестре юридических лиц, который опубликован на сайте
Федеральной налоговой службы.

2. Управлению организации государственного контроля качества медицинской
продукции (А.А. Трапкова) направить в Генеральнзчо прокуратуру Российской
Федерации сведения об изменениях, внесенных в ежегодный план проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения на 2021 год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель